PLASMADO AL REVERSO DE LA ORDEN DE COMPRA, FORMALIZADA PARA EL PRESENTE PROCESO (DESCRIPCIONES, U.M, 
MARCA Y MODELO QUEDARAN ESTABLECIDAS CONFORME A LA PROPUESTA TECNICA/ECONOMICA DEL PROVEEDOR). EL 
PROVEEDOR MANIFESTO SU VOLUNTAD DE NO APORTAR AL CINCO EL MILLAR AL FONDO IMPULSO JALISCO.

SUBTOTAL: $ 69,813.00

IMPUESTOS: $ 11,170.08

OCHENTA MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 08/100 M.N TOTAL: $ 80,983.08

-7- ELABORO ITORIZACIONVAJ IMEIFIRMO DE CON ‘N la:
lUJ ,S DEL AEVBRSO

tL- -

parte cl Gobierno del Estado de Jalisco por conducto de la Secretaria de Admmistracion del Poder Ejecutiuo del Estado de Jalisco, 
subsecuente se le denominara como LA SECRETARIA, y por la otra la persona fisica o moral que se describe en el recuadro siguiente del presente documento.